Sig+num (signum) Artallus, commite, qui ista carta donatione rogavi scri
bere et firmavi et testibus firmare rogavi. Sig+num Guillem Ramon de Lar
sass. Sig+num Gonballus. Sig+num Dabnaz. Hoc sunt testes. 

Guiliemus, qui hec scripsit die et anno quo supra (signum). 

13 

1164, febrer. 
Arnau Mir, comte del Pallars Jussd , donà son cos per enterrar al cementiri 

de santa Maria de Susterris, i a més de les terres que ja havia deixat a l'Hos
pital, hi afegi son cavall, armes, llit i cinc morabatins anuals. 

A.C.A.: S.J.J ., sec. l.ª, arm . 2., perg. 56. 
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In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam fu
turis quam ego Arnallus Mir, comiti Pallars, teneo et abeo meam terram et 
meum honorem, et sum hominem de Deo et sancte Marie et de Ospitalis Ihe
rusalem et de fratribus que ibi sunt et in anua futuri erant, et laxo et dono 
meum corpus ad mea finem a Deo et ad sancti Ospitalis Iherusalem, et 
meum cavallum et meas armas et tota mea garnizon et meum lectum et ade
mila, et si ego Arnald us Mir, comitti de Palars, me vole bat exire de hoc secu
lo non posseat me donare ad nullam aliam religionem, nisi ad sancti Ospita
lis Iherusalem, et [ ... ] laxo et dono et concedo de meum honorem et de 
meam terram ad Deo et ad sancte Marie et ad Ospitali Iherusalem, sicut [ ... ] 
meum testamentum [ ... ]ego dono per unoquoque anno .V. morabatinos per 
tenecione ad Deo et ad sancti Ospitalis lherusalem. Et post obitum meum, 
Rairnundus, filius meus, faciat sicut in hanc cartam scriptum est sine ingan
no. Et post obitum eius ille qui meum honorem tenuerint faciat sirniliter 
per secula cuneta sicut superius [scriptum est]. 

Facta carta in mense februarii, in feria .VI., anno ab incarnacione Chris
ti, .Mº .Cº .LXº .Illº. 

Sig+num Arnaldus Mir, comitti Palars. Sig+num Oria, comittissa Palars. 
Sig+num Rairnundi, filius eius. Nos qui hanc cartam laudavirnus et firmavi
mus et testes firmare rogavimus. 

Sig+num Rairnundi Podio alti. Sig+num Berengarius de Benavent. 
Sig+num Petrus de Palaci. Sig+num Willelmi de Castro veteri. Sig+num Er
mengaudi, comitti Urgelli. Sig+num Arnald us Cortid. Sig+num Willelmus 
Morrud. Sig+num Galdina. Sig+num Raimundus Fromentini. Sig+num Ar
naldi + comitis. 

Willelmus de Favars, scripsit et hoc sig+11um fecit. 

14 

1171, juliol, 8. 
Ramon de Castellví i la seva esposa Guillemma donen a l'Hospital de Sant 

Joan de Jerusalem i als pobres que ·acull un alou situat al castell de Puigcer
ver (Puigcercòs ?). Els béns cedits són alodials.